



apteka
w sieci

Nolpaza control 20 mg tabletki dojelitowe 14 szt.

Cena: 5,75 zł



Opis słownikowy

Dawka	20 mg
Opakowanie	14 szt.
Postać	tabletki dojelitowe
Producent	KRKA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	Pantoprazolum

Opis produktu

Postać

Tabletki dojelitowe

Opakowanie

14 szt.

Działanie

Nolpaza control zawiera substancję czynną pantoprazol, który blokuje enzym wytwarzający kwas żołądkowy. W ten sposób lek redukuje ilość kwasu w żołądku. **Nolpaza control** może usuwać dolegliwości związane z chorobą refluksową już od pierwszego zastosowania, nie jest jednak lekiem przeznaczonym do natychmiastowego usuwania objawów.


Wskazania

Krótkotrwałe leczenie objawów choroby refluksowej przełyku (takich jak zgaga, kwaśne odbijanie) u osób dorosłych.

Sposób użycia

Zalecana dawka to 1 tabletkę na dobę. Nie należy stosować dawki dobowej większej niż 20 mg.

Lek należy przyjmować przynajmniej przez 2-3 kolejne dni. Należy zakończyć stosowanie leku **Nolpaza control** po całkowitym ustąpieniu objawów. Możliwe jest złagodzenie objawów refluksu i zgagi już po jednym dniu stosowania leku **Nolpaza control**, ale należy pamiętać, że ten lek nie jest przeznaczony do natychmiastowego usuwania objawów.



Jeśli objawy nie ustępują pod stosowaniem tego leku przez pełne 2 tygodnie należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy przyjmować leku **Nolpaza control** przez dłuższy niż 4 tygodnie bez konsultacji z lekarzem.

Tabletki należy przyjmować przed posiłkiem, codziennie o tej samej porze. Tabletki należy połykać w całości, nie rozgryzać i nie dzielić, obficie popijając wodą.

Ostrzeżenia

Leku **Nolpaza control** nie należy stosować;

- jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
- jeśli pacjent stosuje inhibitory proteazy wirusa HIV, takie jak atazanawir, nelfinawir (stosowane w leczeniu zakażenia wirusem HIV).

Skład

Substancją czynną leku jest pantoprazol. Jedna tabletka dojelitowa zawiera 20 mg pantoprazolu (w postaci pantoprazolu sodowego półtorawodnego). Pozostałe składniki to: w rdzeniu tabletki: mannitol, krospowidon (typ A), krospowidon (typ B), sodu węglan, sorbitol, wapnia stearynian oraz w otoczce tabletki: hypromeloza, powidon (K25), tytanu dwutlenek (E 171), żelaza tlenek, żółty (E 172), glikol propylenowy, makrogol 6000, talk oraz kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1) zawierający: sodu laurylosiarczan, polisorbát 80.